
内蒙古锡林郭勒盟太仆寺旗 2024年城镇老旧小区改造（兴达花苑西区）配套基

础设施建设项目中标公示

（招标编号：TQGGGC2024FJ0009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]内蒙古锡林郭勒盟太仆寺旗 2024年城镇老旧小区改造（兴达花苑西区）

配套基础设施建设项目:

      中标人：内蒙古珏城建筑工程有限公司 中标价格：2137.8163万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为太仆寺旗招投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：太仆寺旗住房和城乡建设局                         

   地    址：太仆寺旗宝昌镇                                

   联 系 人：雷志飞                             

   电    话：0479-2265505                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古慧臻元源项目管理咨询有限公司

   地    址： 呼和浩特市赛罕区中海财富广场 C 座 10 层

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 15647140089

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



内蒙古锡林郭勒盟太仆寺旗 2024 年城镇老旧小区改造（兴达花苑

西区）配套基础设施建设项目中标公示

内蒙古锡林郭勒盟太仆寺旗 2024 年城镇老旧小区改造（兴达花苑西区）配套基础设

施建设项目（项目编号:TQGGGC2024FJ0009）已于 2024 年 04 月 26 日上午 9 时 00 分（北

京时间）（北京时间）在太仆寺旗公共资源交易中心 5001 开标室公开开标，该项目评标

结束，现将中标结果公示如下：

内蒙古锡林郭勒盟太仆寺旗2024年城镇老旧小区改造（兴达花苑西区）配套基础设施

建设项目：

中标人：内蒙古珏城建筑工程有限公司

中标金额：贰仟壹佰叁拾柒万捌仟壹佰陆拾叁元整（21378163 元）

工期：167 日历天

工程质量：按照国家现行施工质量验收规范，达到合格工程。

项目经理：张广峰（证书号：蒙 215111220573）

技术负责人：武翔（证书号：20203013498）

施工员：侯琦（证书号：0152310400024000006）

安全员：高悦（证书号：蒙建安 C2(20210014412）

质量员：白凯越（证书号：0152310900024000008）

材料员：白婷（证书号：0152411100024000003）

资料员：张慧（证书号：0152311400024000030）

公示日期：2024 年 4 月 30 日-2024 年 5 月 3 日

发布媒体:

1.内蒙古招标投标公共服务平台：http://www.nmgztb.com.cn

2.中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com

3. 内 蒙 古 自 治 区 锡 林 郭 勒 盟 公 共 资 源 交 易 网

(https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/xlglmggzyjyw/)

招标人：太仆寺旗住房和城乡建设局

地址：太仆寺旗宝昌镇

邮政编码：027000

联系人：雷志飞



联系电话：0479-2265505

代理机构名称：内蒙古慧臻元源项目管理咨询有限公司

地址：呼和浩特市赛罕区中海财富广场C座10层

邮政编码：010010

联系人：郭女士

联系电话：15647140089

行政监督机构：太仆寺旗招投标管理办公室

电 话：0479-2265505


		2024-04-30T16:13:20+0800
	1页(0,0)
	内蒙古慧臻元源项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-30T16:13:20+0800
	1页(0,0)
	内蒙古慧臻元源项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-30T16:13:20+0800
	1页(0,0)
	内蒙古慧臻元源项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-30T16:13:20+0800
	1页(0,0)
	内蒙古慧臻元源项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-30T16:13:09+0800
	2页(362,693)
	内蒙古慧臻元源项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-30T16:13:00+0800
	1页(359,60)
	内蒙古慧臻元源项目管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




